ЗАЯВЛЕНИЕ
на регистрацию торгово-сервисного предприятия для получения услуги по проведению расчетов по операциям С2В Системы быстрых платежей Банка России, где самозанятые граждане выступают в качестве получателей платежей от физических лиц за товары (работы, услуги)
«____» _______________ 20__ г.

_______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество физического лица, применяющего специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»))

	ИНН

	Просим произвести следующие действия

	 Зарегистрировать ТСП

	 Изменить параметры ТСП

	 Отключить ТСП

	 Настроить динамический QR-код для ТСП и осуществить для ТСП следующие настройки доступа в Telegram-боте:

	 подключить доступ к Telegram-боту в приложении Telegram для нижеуказанного(-ых) ID пользователя(ей);

	 изменить права доступа в Telegram-боте в приложении Telegram для нижеуказанного(-ых) ID пользователя(ей);

	 отключить доступ к Telegram-боту в приложении Telegram для нижеуказанного(-ых) ID пользователя(ей).

	 Настроить статический QR-код для ТСП

	№
	Наименование
	Реквизиты

	1
	Номер текущего счета в КБ «ЭНЕРГОТРАНСБАНК» (АО), на который будет выполняться зачисление/списание платежей СБП

	2
	Наименование ТСП (торговой точки / Интернет площадки (магазина) и пр.)
(на каждое ТСП Клиентом оформляется отдельное Заявление на регистрацию ТСП)

	3
	Вид деятельности (профиль ТСП)
(указывается профиль торговой точки / Интернет площадки (магазина) и пр.)

	4
	Город ТСП

	5
	Индекс ТСП

	6
	Улица, дом (фактический адрес ТСП)

	7
	Контактный номер телефона Клиента для связи

	8
	ID пользователя(ей) приложения Telegram
(ID пользователя приложения Telegram Клиента)

	9
	Право на выполнение возвратов по Динамическому QR-коду
(указываются ID пользователя приложения Telegram Клиентау)

	Настоящим подтверждаю:
1. Достоверность личных сведений, указанных в настоящем заявлении.
2. Заключение со мной Договора комплексного банковского обслуживания с КБ «ЭНЕРГОТРАНСБАНК» (АО). В этой связи, в соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса РФ, заявляю о своем присоединении к «Правилам комплексного банковского обслуживания физических лиц в КБ «ЭНЕРГОТРАНСБАНК» (АО)», включая приложения к ним, и Тарифам в целом. С указанными Правилами и Тарифами, опубликованными на официальном сайте КБ «ЭНЕРГОТРАНСБАНК» (АО) www.energotransbank.com, ознакомлен, согласен. С взиманием с меня платы (вознаграждения) за оказание Банком услуг, совершение операций по счетам в соответствии с Тарифами, действующими на момент совершения операции по счету (оказания соответствующей услуги), согласен.
3. Ознакомление и согласие с условиями оказания услуги по проведению расчетов по операциям С2В СБП, где самозанятые граждане выступают в качестве получателей платежей от физических лиц за товары (работы, услуги) в КБ «ЭНЕРГОТРАНСБАНК» (АО) ознакомлен и полностью согласен. Обязуюсь обеспечить наличие денежных средств на Счете для оплаты Комиссии Банка и вознаграждения (платы) Банка за Регистрацию ТСП и (или) возврата денежных средств Покупателю за отказ от приобретения Покупателем товаров, работ и услуг (Переводов C2B) в соответствии с действующими Тарифами.
4. Совершение переводов СБП С2В и/или Переводов В2С исключительно в рамках ведения деятельности, в связи с которой мною применяется специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
5. Ознакомление и обязанность выполнять требования к безопасности при совершении Операций с ипосльзованием СБП в соответствии с «Правилами оказания услуги по проведению расчетов по операциям С2В СБП, где самозанятые граждане выступают в качестве получателей платежей от физических лиц за товары (работы, услуги) в КБ «ЭНЕРГОТРАНСБАНК» (АО)».
6. Информирование меня до оказания услуги об условиях использования электронного средства платежа (Программно-аппаратного комплекса, Системы Быстрых Платежей), в частности, о любых ограничениях способов и мест использования, случаях повышенного риска использования электронного средства платежа.
Согласие, что для взаимодействия Банка с Клиентом в рамках «Правил оказания услуг по проведению расчетов по операциям С2В СБП, где самозанятые граждане выступают в качестве получателей платежей от физических лиц за товары (работы, услуги) КБ «ЭНЕРГОТРАНСБАНК» (АО)» (в том числе, но не ограничиваясь, в целях информирвания Клиента о реализованном Банком подключении Услуги Клиенту) Банком используются анкетные данные (включая контактную инфрмацию Клиента), предоставленные Клиентом при заключении с Банком Договра КБО.

	_________________________________
	___________________________________________
	[bookmark: _GoBack]«_____» ______________202__ г.

	(Подпись Клиента)
	(Ф. И. О)

	МП

ОТМЕТКИ БАНКА

Заявление принято

_____________________
(ФИО)

___________________
(Подпись)

___________________
(Дата)